
Załącznik do zarządzenia N r 19/2021 

Starosty Buskiego 

z dnia 23 czerwca 2021 r.

WYKAZ
nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.), Starosta Buski 
podaje do publicznej wiadomości wykaz nw. zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego.

L.p. Położenie
nieruchomości

Oznaczenie nieruchomości według ewidencji 
gruntów i budynków oraz według księgi 

wieczystej
Opis nieruchomości Przeznaczenie

nieruchomości
Forma zbycia 
nieruchomości

Cena 
nieruchomości 

netto [zł]Nr
działki

Nr księgi 
wieczystej

Powierzchnia
nieruchomości

[ha]

1
obręb 0010 
Kółko Żabieckie 
gmina Pacanów

168/2
KI 1B/00041095/8 

(działka bez 
zobowiązań i 

obciążeń)

0,1000

Nieruchomość położona na 
zachodnim krańcu miejscowości, 
po wschodniej stronie drogi 
krajowej nr 73. Działka uzbrojona, 
kształtem zbliżona do litery L, 
której krótsza część stanowi drogę 
wewnętrzną przylegającą do drogi 
asfaltowej. Na działce znajduje się 
budynek gospodarczy o pow. 
użytkowej 100 m2 pełniący funkcję 
magazynu, w złym stanie 
technicznym, bez przyłączy 
mediów. Działka stanowi enklawę 
otoczoną przez zabudowaną 
nieruchomość rolną, będącą 
gospodarstwem rolno- 
ogrodniczym.

Nieruchomość 
nie jest objęta 
ustaleniami 
planu
miejscowego. 
Zgodnie z 
funkcją 
zapisaną w 
SUiKZP działka 
położona jest na 
terenach R- 
kompleksy 
gruntów 
rolnych 
szczególnie 
chronionych.

Sprzedaż prawa 
własności w 

drodze przetargu 
ustanego 

nieograniczonego

41 700,00

(zwolnione z 
podatku VAT na 
podstawie art. 43 

ust. 1 pkt 10 ustawy 
o podatku od 

towarów i usług 
(Dz. U. z 202 l r .  
poz. 685 ze zm.)

Id: 06E67385-6535-4173-B13B-8352BA5CB8E6. Podpisany Strona 1



1. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości mogą, na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) złożyć stosowny wniosek o jej nabycie w terminie 6 tygodni od daty wywieszenia wykazu.

2. Wykaz wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju z siedzibą przy ul. Mickiewicza 15, a także zamieszcza na 
stronach internetowych Starostwa.

3. Starosta przekazuje wykaz Wojewodzie w celu jego zamieszczenia na stronie podmiotowej Wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni.

4. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na 
terenie którego położona jest nieruchomość.

5. Bliższych informacji o nieruchomości zamieszczonej w wykazie można zasięgnąć w Wydziale Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 
Powiatowego w Busku-Zdroju, ul. Kopernika 6, III piętro, pokój nr 21w godz. 730 -  1530 lub pod numerem telefonu 41-370-50-13.

M: 06E67385-6535-4173-B13B-8352BA5CB8E6. Podpisany Strona 2


